苏州农业职业技术学院关于A区浴室空气能设备改造安装工程项目的成交公告

（招标编号：HXZX2024-Q-C-056）

一、中标人信息：

A区浴室空气能设备改造安装工程:

中标人：江苏宁泰建设工程科技有限公司 中标价：26.75万元

二、其他：

苏州鸿鑫工程咨询有限公司受苏州农业职业技术学院的委托，就其所需的A区浴室空气

能设备改造安装工程采用竞争性磋商方式进行采购，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：A区浴室空气能设备改造安装工程项目

采购编号：HXZX2024-Q-C-056

施工总工期为20天。（具体开工时间以采购单位书面通知为准）因承包方原因引起的工

期延误，按每延误一天处以5000元进行罚款。

项目地点：采购单位指定地点。

项目承包方式：包工包料。

项目质量要求：合格。

二、评审信息：

评审时间：2024年7月24日上午9:30时整

评审地点：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10楼开标室

评审名单：林伟健、蒋文良、韩成伟

三、成交信息：

成交单位：江苏宁泰建设工程科技有限公司

成交单位地址：苏州市姑苏区宝带西路1177号2幢3008、3009、3010室

成交金额：人民币大写贰拾陆万柒仟伍佰元整（￥：267500.00元）

四、本次采购联系事项：

（一）、采购单位：

名 称： 苏州农业职业技术学院

地 址：苏州市西园路279号

电 话：0512-67655242

联 系 人：卢学智

（二）、代理机构：苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地 址：苏州市相城区嘉元路1018号元联大厦10层

电 话：0512-65981595-8121、8122

传 真：0512-66352628

邮政编码：215000

联系人：赵雷、吴极

五、公告期：本公告发布之日起3日。

各有关当事人对采购结果如有异议，应当在公告期间以书面形式向本公司提出异议，逾

期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州农业职业技术学院。

四、联系方式

招  标  人： 苏州农业职业技术学院

地  址： 苏州市西园路279号

联  系  人： 卢学智

电  话： 0512-67655242

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州鸿鑫工程咨询有限公司

地  址： 元和街道嘉元路1018号元联大厦10层、11层

联  系  人： 赵雷

电  话： 0512-65981596-8121

电  子  邮  件： 502795125@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-24T14:15:41+0800
	第2页(343.4026,341.9827)
	已检查

		2024-07-24T14:15:41+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-24T14:15:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查